
 

Na osnovu člana 223. stav 2. i 5. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekta („Službeni 

list Crne Gore“, br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20, 086/22, 004/23) člana 38. Zakona o 

lokalnoj samoupravi („Službeni list Crne Gore“, br. 002/18, 034/19, 038/20, 050/22 i 084/22) kao 

i člana 33. Statuta Opštine Plav („Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi“, br. 044/18), 

Skupština opštine Plav, na sjednici održanoj dana 28.03.2024.godine, donijela je  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 002/15 i 015/19) 

 

Član 1 

 

U Odluci o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa i Odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa koje su objavljene u ("Službeni list CG - 

opštinski propisi" broj 002/15 i 015/19), dodaje se u članu 3 stav 1 alineja 17 "vodove od 110 kV 

ili manje, rasklopna postrojenja, solarne elektrane od 5 MW i manje, sportske objekte i skijaške 

staze sa pratećom infrastrukturom za pripremu i uređenje istih, ski-liftove, objekte privrednog 

razvoja (privredne objekte, objekte proizvodnog zanatstva, skladišta, stovarišta, robno-

distributivne centre, servisne zone, slobodne zone, komunalno-servisne objekte, pumpne stanice)". 

 

Član 2 
 

Ova odluka stupa na snagu danom  objavljivanja  u "Sl. listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

 

Broj:0301-10/3 

Plav,28.03.2024. godine 

 

Skupština Opštine Plav 

Predsjednik, 

Alen Balić s.r. 


	Član 1
	Član 2

